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CUMBAJIN MONTATIXE EUGENIA ARACELLY

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ: AV GALO VELA

SUCURSAL: AV GALO VELA
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Sl
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:
DIRECCION:

16/06/2025
TECHO PROPIO

RUC/CI: 1802392363

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 393.98

NOMBRE:

RUC: 1802736759001

FACTURA N°: 001-002-000006305

N° AUTORIZACION:
1606202501180273675900120010020000063051234567819
AMBIENTE:  PRODUCCION

EMISION:  NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-06-16T15:07:40-05:00

1606202501180273675900120010020000063051234567819

MARLITT NUNEZ

00003761 VARILLA COR.SOLD. 12MM 12MTS
00003766 VARILLA COR.SOLD. 8MM 12MTS
TBL TABLAS

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

24.00 10.9524 5 0.0000
18.00 4.8667 5 0.0000
10.00 2.6000 0 0.0000

SUBTOTAL GRAVADO 5%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 5%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

262.86

87.6

26

350.46

26

17.52

376.46
.00

393.98



